C.G.C. 14.345.748/0001-30    E-mail: crmac@crmac.org.br

Nova Avenida Ceará, nº. 933 – Bairro Jardim de Alah
CEP 69915-526 – Fones: 3227-1313, 3227-5777

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE

A Presidente do Conselho Regional de Medicina do Estado do Acre, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público que, nos termos do disposto no Edital

nº 01/2019 - item 18 – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS - subitem 18.4, fica prorrogada,

por mais 02 (dois) anos, a contar de 05 de julho de 2021, a validade do concurso

público cuja homologação do resultado final foi publicada no Diário Oficial do Estado

- DOE nº 12.587, de 05 de julho de 2019.

Rio Branco/AC, 28 de junho de 2021.

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos

Presidente do CRMAC